



Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach  
25-736 Kielce, ul. Grunwaldzka 45  
tel: (0-41) 36-71-301, fax: (0-41) 34-50-623

Dział Zamówień Publicznych  
Tel: 41/30-33-517  
Fax: 41/366-00-14  
zamowienia@wszkielce.pl



Kielce, 18.10.2018r.

**EZ/ZP/122/2018/MW**

*Do wszystkich zainteresowanych*

dotyczy: „Zakup i sukcesywna dostawa pomp insulinowych dla III Oddziału Endokrynologiczno-Diabetologicznego Świętokrzyskiego Centrum Pediatrii WSzZ w Kielcach”

**Znak: EZ/ZP/122/2018/MW**

Zamawiający, Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2017. poz. 1579 ze zm.) udziela odpowiedzi na zadane pytania:

**Pytanie nr 1 dot. Pakietu nr 1 poz. 37**

Czy Zamawiający wyraża zgodę i zrezygnuje z zapisu wymaganych w SIWZ do Pakiet nr 1: Pkt. 37 „*Sensory do ciągłego monitorowania glikemii (dostarczane przy dostawie) min. 2 szt./10 pomp*”

Informujemy, że w dniu 31.01.2018 w Dzienniku Ustaw (Dz. U. z 2018 r. poz. 281 ) zostało opublikowane Rozporządzenia Ministra Zdrowia zmieniające rozporządzenie w sprawie wykazu wyrobów medycznych wydawanych na zlecenie. Rozporządzenie rozszerza wykaz wyrobów medycznych między innymi o produkty diabetologiczne takie jak: sensor/elektroda do Systemu Ciągłego Monitorowania Glikemii w czasie rzeczywistym (CGM-RT) oraz transponder/nadajnik do Systemu Ciągłego Monitorowania Glikemii w czasie rzeczywistym (CGM-RT). Rozporządzenie weszło w życie z dniem 3 marca 2018 r.

**Odpowiedź:** Nie , tak jak w SIWZ

**Pytanie nr 2 dot. Pakietu nr 1 poz. 38**

Czy Zamawiający wyraża zgodę i zrezygnuje z zapisu wymaganych w SIWZ do Pakiet nr 1: Pkt. 38 „*2 transpondery na 10 pomp*”

Informujemy, że w dniu 31.01.2018 w Dzienniku Ustaw (Dz. U. z 2018 r. poz. 281 ) zostało opublikowane Rozporządzenia Ministra Zdrowia zmieniające rozporządzenie w sprawie wykazu wyrobów medycznych wydawanych na zlecenie. Rozporządzenie rozszerza wykaz wyrobów medycznych między innymi o produkty diabetologiczne takie jak: sensor/elektroda do Systemu Ciągłego Monitorowania Glikemii w czasie rzeczywistym (CGM-RT) oraz transponder/nadajnik do Systemu Ciągłego Monitorowania Glikemii w czasie rzeczywistym (CGM-RT). Rozporządzenie weszło w życie z dniem 3 marca 2018 r.

**Odpowiedź:** Nie , tak jak w SIWZ



Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach  
25-736 Kielce, ul. Grunwaldzka 45  
tel: (0-41) 36-71-301, fax: (0-41) 34-50-623

Dział Zamówień Publicznych  
Tel: 41/30-33-517  
Fax: 41/366-00-14  
zamowienia@wszkielce.pl



### Pytanie nr 3 dot. Projektu Umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na umieszczenie w zapisie projektu umowy następujących zapisów:

W przypadku braku możliwości dostawy przedmiotu umowy, Dostawca zgłosi niezwłocznie ten fakt Zamawiającemu i przedstawi możliwość dostawy innych produktów o parametrach co najmniej takich, jak określone w załączniku nr 1 do umowy. Zamawiający może wyrazić zgodę na dostarczenia takich produktów, bez zmiany ceny określonej w umowie.

Zamawiający dopuszcza możliwość dostarczania w ramach umowy produktów spełniających wymagania SIWZ, lecz o parametrach lepszych niż produkty z załączników nr 1 do umowy. Produkty takie będą dostarczane po uprzedniej zgodzie wyrażonej przez Zamawiającego po cenie określonej w niniejszej umowie.

**Odpowiedź:** Nie, tak jak w SIWZ

DYREKTOR

Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego

w Kielcach

Andrzej Domański

KIEROWNIK  
Działu Zamówień Publicznych  
*gsw*  
mgr Sebastian Szaniawski

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH  
*Wojcik*  
mgr Magdalena Wójcik  
INSPEKTOR